
NVV-Service-Telefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!

520.2 Frankenberg - Frankenau
Gültig ab: 11.12.2016

Verkehrsbeschränkungen
Montag - Freitag

S S S S
BahnhofFrankenberg, 

Uferstraße
Ederstraße

MitteGeismar, 
MitteDörnholzhausen, 

Fkb, Abzw Dörnholzhs.
SpielplatzHaubern, 

DGH
Frankenau-Dainrode

Allendorf
Schulbushaltestelle

PaulsmühleFrankenau, 
Frankenberger Straße

Kindergarten

12.25
12.28
12.29
12.36
12.39
12.40
12.43
12.44
12.47

-
12.49

13.20
13.23
13.24
13.31
13.34
13.35
13.38
13.39
13.42
13.44

-
13.47
13.48
13.50

15.45
15.48
15.49
15.56
15.59
16.00
16.03
16.04
16.07

-
16.09

17.30
17.33
17.34
17.41
17.44
17.45
17.48
17.49
17.52

-
17.54

S an Schultagen


